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بازگشت کریم باقری، خبری خوش برای 

پرسپولیسی هاست
بعد از هفته ها گمانه زنی و پخش اخبار گوناگون 
در مورد بازگشــت کریم باقری به پرسپولیس، 
سرانجام این اتفاق رخ داد و چهره محبوب سرخ ها 
به کادرفنی بازگشــت. باقــری از ابتدای فصل 
گذشته به همکاری اش با قرمزها پایان داده بود، 
اما حالا مقدمات بازگشتش فراهم شده و او از این 
هفته بار دیگر روی نیمکت پرسپولیس خواهد 
نشســت. از قرار معلوم باشــگاه طی چند هفته 
گذشته در حال مشورت با خوان کارلوس گاریدو 
بوده و مرد اسپانیایی هم بعد از تحقیقاتی که در 
مورد آقاکریم انجام داده، با حضور او در کادرش 
موافقت کرده است. خوشایند بودن این خبر برای 
هواداران از دو جنبه است؛ یکی پایگاه اجتماعی 
مطلوب باقری بین آنهــا و دیگری کمکی که او 

می تواند به تیم داشته باشد.
آقاکریم طی ســال های اخیر به عنوان دستیار 
ایرانــی در کنار مربیان خارجــی زیادی حضور 
داشته؛ تقریبا تمام آنها از خدمات او ابراز رضایت 
کرده اند و ایــن مربی را عنصر مهمــی در روند 
حرکتی تیم به شمار آورده اند. شاید سرآمد آنها، 
برانکو ایوانکوویچ بود کــه هنوز هم در مصاحبه 
با رســانه های ایرانی از جایگاه باقری در تیمش 
تمجید می کند. حتی گابریــل کالدرون هم که 
در پرســپولیس با نامهربانی های زیادی مواجه 
شد، ارتباط دوجانبه خیلی خوبی با کریم داشت. 
در تیم ملی هم همین شــرایط برای او و دراگان 
اسکوچیچ به وجود آمد؛ به طوری که بعد از جدایی 
باقری از آن مجموعه، دراگان به شدت جای خالی 
باقری را حس کرد و گفته می شود در تبریز هم 
به دنبال استفاده از او بوده است، اما کریم در نهایت 

به پرسپولیس بازگشت.
نکته مهم اینجاست که باقری به خاطر شخصیت 
کاریزماتیکش، می توانــد در مدیریت رختکن 
و مهار بحران ها به ســرمربی کمک کند. یکی از 
اتفاقاتی که از آغاز فصل در پرســپولیس خیلی 
به چشم آمده، زاویه ای بوده که برخی بازیکنان 
با گاریدو پیدا کرده اند. شاید مهم ترین مصداق 
از این دست، خط خوردن اسم عیسی آل کثیر و 
سعید صادقی از فهرست بازی با چادرملو بود. اگر 
کریم باقری موفق شــود از سطح و حجم چنین 
تنش هایی بکاهد، حتما حضورش در پرسپولیس 

بسیار مؤثر خواهد بود.

دشمنان زمان

میزبانی سعید و سردار

انتخاب سرمربی جدید استقلال، همچنان 
در کش و قوس است

طی چند روز گذشته کاملا اینطور به نظر می رسید 
که باشگاه اســتقلال به انتخاب سرمربی نزدیک 
شده و قرار است پل لوگوئن فرانسوی روی نیمکت 
آبی ها بنشــیند. با این حال فرشــید سمیعی، 
مدیرعامل اســتقلال اعلام کرد با وجود توافقات 
صورت گرفته با این مربی، لوگوئن در نهایت اعلام 
کرده راهی ایران نخواهد شد. سمیعی از شرایط 
منطقه و نیز برخی ایمیل هایی کــه برای مربی 
فرانسوی و نیز همسرش ارســال شده به عنوان 
دلایل تغییر نظر او یاد کرده است. هر چه هست 
اما، فعلا اینطور به نظر می رسد که مدیران استقلال 

در حال از دست دادن زمان هستند.
آبی ها فرصت فیفادی قبلی را بر سر این تردید که 
جواد نکونام را برکنار کنند یا نه از دست دادند؛ در 
نهایت هم این مربی با منطق تاریخی و کم نظیر 
»وقت نداریم نفر بعدی را انتخاب کنیم« ابقا شد 
تا پس از بازی با السد کارش را از دست بدهد. خب 
این یعنی از همان زمان مدیران باشــگاه دنبال 
سرمربی جدید بودند، اما هنوز نتوانسته اند گزینه 
نهایی مدنظر خود را انتخاب کنند و با او به توافق 
برســند. زمان مثل برق و باد در حال گذر است و 
استقلال روز 27مهر باید با ذوب آهن مصاف بدهد. 
پرسش اینجاست که آیا تا آن زمان بالاخره تکلیف 
نیمکت روشن خواهد شد یا همچنان قرار است 

شاهد اتلاف زمان باشیم؟

پیش از بازی با ازبکســتان اعلام شــد ایران باید 
در امارات از قطر میزبانی کند. حالا خبر رســیده 
میزبانی این بازی در اختیار باشــگاه الاهلی قرار 
گرفته و تیم ملی ایران باید در ورزشگاه 12 هزار 
نفری آل راشــد به مصاف قطر برود؛ ورزشگاهی 
که آزمون و عزت اللهی بازی های باشگاهی خود 
را در آن برگزار می کنند. قطر در حال حاضر تیم 
4 امتیازی گروه است. شــاگردان قلعه نویی که تا 
اینجا 7  امتیاز جمع کرده اند، درصورت پیروزی 
مقابل قطــر گام بلندی برای صعــود برخواهند 
داشــت. امارات دیگر تیــم 4  امتیــازی گروه و 

ازبکستان دیگر تیم 7  امتیازی این گروه هستند.
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  کالبدشکافی
یک هت تریک کم هیجان

در مسابقه ای که مجموع امید گل 2تیم به زحمت به عدد یک رسید، ایران و 
ازبکستان سومین مساوی متوالی خودشان را به عنوان یک رکورد در تاریخ ثبت کردند

  سورپرایز
با شماره13
 علی نعمتی که با هدف ملی پوش شدن از پرسپولیس
 جدا شده بود خیلی سریع تر از آنچه تصور می شد به آرزویش رسید


